CÂMAltA_ MUNI CI llJ\1~ lllD i\ltJ\ltJ\(-lUAitA

De 30 de maio de 2014
Processo 163/14

il !l l)('92 c1'
Confere o 111° DIPLOMA DE
ATUAÇÃO NA POLÍTICA SOBRE
DROGAS", ao Enfermeiro LUIS
SERGIO ROSA.

A MESA DIRETORA deste LEGISLATIVO, usando
de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto Legislativo n° 871, de 16
de abril de 2014, mediante indicação do Conselho Municipal de Políticas sobre
Drogas- COMAD,

RESOLVE:

Art. 1° Conferir, nos termos do mesmo diploma
legal, artigo 1°, alínea "i", o "1° DIPLOMA DE ATUAÇÃO NA POLÍTICA
SOBRE DROGAS", ao Enfermeiro LUIS SERGIO ROSA.

Art. 2° As despesas decorrentes da aplicação deste
Ato onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação.

WIIJfiJAFFONSO
;:.(oS;c~etário ~

/ /

<
ÉLIDE M~~~~ INFORSATO

Admin~jora Geral

aos 30 (trinta)

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CÀMARA MUN lCII'Al
DE ARARAQ!,IARA

ATO NÚMERO 036/14 ,
De 30 de maio de 2014

-; ·

· · · . ..,; . Processo 163/14
Conferé o '"1° DIPLOMA DE ATÚAÇÃO NA POLÍTICA SO­
BRE DROGAS", ao Enfermeiro LUIS SERGIO ROSA.
A MESA DIRETORA deste LEGISLATIVO, usando de suas
at~buições.:l,egais e de acordo com o Decreto Legislati~
vo .no 871, de 16 de abril de 2014, mediante indicação do
Co'nselhó MuniciP.Cl,l_ de Políticas sobre Drogas - COMAD, .
RESOLVE: · . - -
Mt.-:1 o c ·onferir, nos termos do mesmo diplgma·tlegal,
artigo ·1°, alínea '~i", o :'1° DIPLOMA DE ATUAÇAO NA PO­
LITICA SOBRE DROGAS", ao Enfermeiro LUIS SERGIO,
ROSA. . . . . . . . . .
Art: 2° As despesas decorrentes da aplicação deste Ato
onerarão dotações próprias do orçamento vigente do

1 Poder Legislativo. ·· · · · · · ·
1 Art. ·3° Este Ato entra em vigor na ·data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquar~. aos 30 (trinta) dias .
d.o mês de maio do ano_ de. 2014 (dois mil e quatorze).

. . JOAO FARIAS . .
Presidente

FÁRMACÊUTiCO JÉFERSON YASHUDA -' ....
. . Vice-Presidente

WILLJAM AFFONSO JAIR MARTINELI
1 o Secretário .. _. 2° Secretário
. ÉLIDE MARIA INFORSATO ..

Adrhinfstrádora Geral '
Publicado ná .. Cârriar~ Mu'nicipal dê 'Ara.raquara, na

mesma data.

MAr '
'ERL4 PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"

EDIÇÃO DO DIA: sábado, 31 de maio de 2014.

. c ..

Â M: A.
R <

A
M' '
U

;'
'

N
I c
I·

p
A
L.
D~
E
A .
R
A
R
A
Q '
U:
A
R '

A

'